ЕrE
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИ,I

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прllкАз
Zo/j-

I }ол гограл,

ryах-

В,В.Шкарин

N,)

о переоформлении лицензиll на Nlедицинскую деятельность

В соответствии со ст, 5, 15, l8 Федерального закона от 04,05,2011

Ns 99-ФЗ "О лицензированлIи отдельЕых видов деятельности",

Постановлением tlравЙпо",uu Российской Федерации от 1 6,04,2012

Ns291,.олицензироВаниимеДиrrинскоЙдеятелЬнос1.!I(заисключениелл
указанной деятель}{ости, осущесl,вJlяемой медиt{инскими организаr(ияN,tlI }l

другими организациями, входящl|NI]I в частItулlо систеNlу здравоохранения,

на территории инновационного центра "Сколково"), постановлениеNI

Губернатора Волгогра2lской обласз,и от 24,|1,20 l4 Ns l52 "об утверждении

Положения о комитете здравоохранения Волгоградскойt области"

приказываю:
1. Переофорп{ить лицевзlIю на медициllскую деяl,ельность бессро,ttttl

лицензиату согласно приложениlо li приказу,

2. Itонтроль вь]полнения l1риказа возложить на заместителя

председателя коN,lитета здраl]оохранения Волгоградской области

Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

С.И. Музраева
30-82_82

// /е

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранен_ия_
Волгоградскои оо

d€ 26.21r-N.
ласти

Зz
лицензиат, которому перео(lормляется лицензия на осуществление

медицинской деятельности (за исrtлючениеN{ указанной деятельности,

осуществляеNlой медицинскиNlи организациями и другими организациями,

входящими в частную систем}, здравоохранения, на территории

инновационно го центра "Сколково" )

1.ПолноенаиМенование:инДIlвидУальныйпреДприниМателЬ
киселева Татья на Анаr,ольевнtt

Сокращенное HallN{eltoBaHиc ИП Киселева Т,А,

Орган изационЕо-правовая форма юридического лица:

индивидуальный п релпри н I{Nlател ь

Адрес места нахождения юриltического лица:

40441 4, Вол гоградская область, Счровикllно, пер, Степl rой, З б ;

огрн 304345836400]71
инн 343000l l27]5
Лицеttзия N! Ло-З4-01-000060 с 02,04,2008 предоставлена 14П

Киселева Т.А. ко\lитетоNt IIо здравоохранениtо jд}пl1l,1l1ц",
Волгоградской обласr,и пepeotilopll-renu

"u_n"
ц,*"ию N, Л9:11 0 1 -00И56

комитетом здравоохраl]ения ВолгоI,радской области, лtrцензия деиствует

бессрочно.
Адрес места осуществления деятельности:

4оз7 42, Волгоградская область, Суровикt,tнский район, г,

Суровикинtl' мкр.1. дол,r N!3 1/27

При оказанИи первичноЙ, в тоМ tlисле довраrrебной, врачебнол"r и

aпaч"-rзuрованнtlйt, itедlrко-санl,тарноГt llо}I()щи оргirнизуются }l

выполняются след),ющие работы (1,слуги):

при ок€ванИи гIервичной специализированной медико-санитарнои

помощи в амбулаторl-tых условиях llo: стоматологии терапевl,ической